
GLASNIK OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA
LJUBLJANA

Ljubljana, id. decembra i96i LETO VIII., ŠTEV. 92

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
MESTNI SVET

VABILO
na 16. sejo Mestnega sveta

Nu osnovi 2. člena odloku o spremembi in dopolnitvi statuta okraja 
Ljubljana sklicujem

16. sejo Mestnega sveta,
ki bo v sredo, dne 2?. decembra 1961 ob 17. uri v veliki sejni dvorani 
Da Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Delovno poročilo predsednika Mestnega sveta.
2. Letna poročila strokovnih služb okrajnega ljudskega odbora o 

Problemih na teritoriju mesta.
3. Poročilo direktorja Zavoda za upravljanje gozdov zelenega pasu 

0 vskladitvi plana z občinskiipi ljudskimi odbori.
4. Izvolitev odborniških komisij.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO, Kresija, 

8<>ba št. 11/1 (telefon 32-566 int. 207).
Predsednik Mestnega sveta:

ing. Marjan Tepina 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-VIČ-RUDNIK

692.
, Nu podlagi 8. točke odloka o do­
delitvi novoletne nagrade uslužben­
cu in delavcem zveznih organov in 

vodov javnih služb (Ur. 1. FLRJ 
st- 47-962/61) in 13. točke 27. člena 
statuta občine Ljubijuna-Vič-Rudnik 

občinski ljudski odbor Ljubljana- 
''č-Rudnik na seji občinskega zbo- 

in na seji zbora proizvajalcev 
dne 9. decembra 1961 sprejel

ODLOK
? dodelitvi novoletne nagrade zn 
Jelo 1961 uslužbencem in delavcem 
“Pravnih organov in zavodov občin- 
*kega ljudskega odbora Ljubljana- 

Vič-Rudnik

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so 

T stalnem delovnem razmerju pri 
'Pravnih organih občinskega Ijud- 
i^egn odbora Ljubljnnu-Vič-Rudnik 
" Pri občinskih zavodih, se izplača 
a leto 1961 kot novoletna nagrada 

.Domesečna plača. Pod plačo je miš- 
Jena temeljna plača, položajna pla- 
d.in posebni dodatek. Ta nagrada 

| Pripada tudi predsedniku ljudskega 
°dl>ora.

2. člen
: Novoletna nagrada bo izplačana 

I '• občinskega proračuna oziroma iz 
,r('dstey in skladov zavodov, ki so 
Omenjeni za osebne izdatke ozi- 

| i'""1« za nagrade uslužbencev in dc- 
L,ycev zavodov. Nagrada se izplača 
I jr enakih pogojih, kakor so dolo- 
L(D' z zveznim odlokom o dodelitvi 
dvoletne nagrade uslužbencem in 

lin 1,vcc,n zveznih državnih organov 
Zavodov javnih služb.

3. člen
Odlok velja od due, ko ga sprej­

me občinski ljudski odbor.
St. 127-33.
Ljubljana, 9. decembra 1961. 

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

fvnn Rome 1. r.

693.
POPRAVEK

V odloku o dopolnilnem prora­
čunskem prispevku iz osebnega do­
hodku delavcev za leto 1962, ob­
javljenem v »Glasniku«, uradnem 
vestniku okraja Ljubljana, št. 91/61, 
ie bila pri vseh členih izpuščena 
beseda »člen«.

Pri številkah od 1. do 6. cit. od­
loka je treba za številkami členov 
dostavili besedico »člen«.

Oddelek za občo upravo OLO

OBČINA LOŠKA DOLINA
694.

Na podlagi 8. točke odloka o do­
delitvi novoletne nagrade uslužben­
cem in delavcem zveznih in držav­
nih organov in javnih zavodov (Ur. 
list FLRJ št. 47-692/61) je občinski 
ljudski odbor Loška dolina na 10. seji 
občinskega zboru in na seji zbora 
proizvajalcev dne 25. novembra 1961 
sprejel

ODLOK
o dodelitvi novoletne nagrade 

uslužbencem in delavcem občine 
Loška dolina in javnih zavodov

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so 

v stalnem delovnem razmerju z ob­
činskim ljudskim odborom Loška

dolina ter uslužbencem in delavcem 
občinskih organov in samostojnih 
zavodov, za katere veljajo določbo 
zakona o javnih uslužbencih, se iz­
plača zn lelo 1961 kot novoletna na­
grada 100%> njihove čiste mesečne 
plače.

2. člen
Honorarni uslužbenci občinskega 

ljudskega odbora Loška dolina, ob­

činskih zavodov in organov imajo 
pravico do novoletne nagrade, če je 
honorarna služba njihov redni in 
glavni poklic in če so zaposleni 
poln redni delovni čas.

3. člen
Novoletna nagrada se izplača 

uslužbencem in delavcem, ki so bili 
na dan 1. decembra v delovnem raz­

il K II A J N I LJUDSKI ODBOR

VABILO
na 40. sejo okrajnega zbora in zbora proizvajaleev 

OLO Ljubljana
Na podlagi 83. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih ter 48. 

člena statuta okraja Ljubljana
sklicujem

40. sejo obeh zborov, ki bo v torek, dne 26. decembra 1961 ob 9. uri do­
poldne v veliki sejni dvorani na Magistratu v Ljubljani.

Predlagam naslednji dnevni red:
1. Poročilo Mandatno imunitetne komisije.
2. Poročilo o delu Sveta za telesno kulturo.
3. Problematika finansiranja šolstva.
4. Poročilo Komisije o nekaterih problemih zdravstvene službe v 

okraju Ljubljana.
5. Predlog sklepa o finansiranju okrožnih sodišč in priporočilo ob­

činskim ljudskim odborom o finansiranju okrajnih sodišč.
6. Predlog spremembe proračuna okraja Ljubljana za lelo 1961.
7. Predlog odloku o začasnem finansiranju proračunskih potreb 

okraja Ljubljana za čas od 1. januarja do 31, marca 1962.
8. Predlog odloka o dopolnitvi odloka o sistemizaciji delovnih 

mest v upravnih organih okrajnega ljudskega odbora.
9. Predlog odloka o ustanovitvi Okrajnega cestnega sklada.

10. Predlog odloka o določitvi količin vina, ki jih smejo proizva­
jalci porabiti doma v proizvajalni dobi 1961/62, brez plačila prometnega 
davka v okraju Ljubljana.

11. Predlog odločbe o pripojitvi Uprave cest 01.0 k ustanovljene­
mu Podjetju za ceste.

12. Predlog:
a) odločbe o spremembi in dopolnitvi odločbe o ustanovitvi Zavoda 

za statistiko okraja Ljubljana;
b) za potrditev pravil tega zavoda.
13. Predlog:
n) odločbe o prcosnovanju Zavoda za zaposlovanje invalidnih in 

drugih oseb v Ljubljani v Invalidsko delavnico za zaposlitev invalidov;
b) za potrditev pravil tega zavoda.
14. Predlog za potrditev pravilnika o delitvi osebnih dohodkov čla­

nov kolektiva Zavoda za gojitev divjadi »Jelen« Snežnik.
15. Garancije.
16. Predlog za dodelitev gozdnih parcel Kmetijski zadrugi Gro­

suplje.
17. Predlog za soglasje k pogodbi za zamenjavo gozdnih pa ret:! med 

okrajnim ljudskim odborom Kranj in Jožetom Švigljem.
18. Predlog za formiranje sklada zdravstvenih centrov.
19. Personalne zadeve.
Vsak ljudski odborik ima prtivico pismeno ali ustno predlagati 

spremembo ali dopolnitev dnevnega redu.
Morebitno odsotnost javite Oddelku za občo upravo OLO Ljub­

ljana, Kresija, soba št. 11/1 (telefon 32-566 int. 207).
Predsednik okrajnega ljudskega odbora: 

Boris Mikoš 1. r.



STRAN 418 GLASNIK

merju z omenjenimi organi, zavodi 
ju organizacijami.

4. člen
S plačo so mišljeni v smislu lega 

odloka temeljna plača ter posebni 
dodatek.

5. člen
Novoletna nagrada bo izplačana 

jr. mesecu decembru 1961.

6. člen
Novoletna nagrada bo izplačana 

uslužbencem občinskega ljudskega 
odbora Loška dolina iz občinskega 
proračuna za leto 1961, uslužbencem 
in delavcem organov in samostojnih 
zavodov iz 1. člena tega odloka pa 
iz njihovih sredstev, namenjenih za 
osebne izdatke, oziroma iz sredstev 
njihovih skladov, namenjenih za na­
grajevanje delavcev in uslužbencev.

7. člen
Od nagrade, izplačane po tem 

odloku, ni treba obračunati in pla­
čati prispevku za socialno zavaro­
vanje in ne stanovanjskega pri­
spevka.

8. člen
Svet za družbeni plan in finance 

ee pooblašča, da zagotovi potrebna 
sredstva s potrebnimi virmani ter 
ev. potrebno spremembo med pro­
računskimi deli v občinskem pro­
računu.

9. člen
Ta odlok velja takoj.
St. 01/1-00-13/1.
Datum: 25. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

695.
Na podlagi 48. člena Uredbe o 

gostinskih podjetjih in gostiščili (Ur. 
list FLRJ št. 6/45) in 97. člena Ured­
be o pristojnosti občinskih in okraj­
nih ljudskih odborov in njihovih 
organov (Ur. list FLRJ št. 52/57) iz­
daja na predlog Sveta za gostinstvo, 
trgovino in turizem občinski ljudski 
odbor Loška dolina po sklepu 10. red­
ne seje občinskega zbora in zbora 
proizvajalcev z dne 25. novembra 
1961 naslednjo

ODREDBO
O najkrajšem poslovnem času
gostinskih podjetij in gostišč 

v občini Loška dolina

1.
S to odredbo se predpiše naj­

krajši poslovni čas gostinskih pod­
jetij in gostišč v občini Loška do­
lina.

Upravni organ občinskega ljud­
skega odbora, ki je pristojen zn go­
stinstvo, lahko v izjemnih primerili, 
kakor je na primer v času inventure 
ali zaradi pomanjkanja delovne sile 
in podobno s posebno odločbo do­
voli posameznim gostinskim obra­
tom, da za določeno dobo ne poslu­
jejo, oziroma da poslujejo v kraj­
šem poslovnem času,

2.
Poslovni čas, ki ga določa ta od­

redba, mora biti vidno objavljen 
V vsakem gostinskem obratu.

3.
Gostinski obrati so odprti za

stranke takole:
a) Gostilne na področju Loške

doline morajo biti odprte v polet­
nem času, to je od 1. V. do 30. IX.

! vsak dan od 6. do 23. ure, v zim­
skem času, to je od 1. X. do 30. IV.

od 7. do 22. ure, lahko pa so odprte 
tudi do 24. ure, in to ob sobotah in 
pred dnevi, prostimi dela, ne glede 
na letni čas.

Poslovalnica Gostinskega podjet­
ja Loška dolina Hrib v Loškem po­
toku pa mora biti odprta v letnem 
času, to je od 1. V. do 30. IX. od 
6. do 23. ure, v zimskem času, to je 
od 1. X. do 30. IV., pa od 6. do 
22. ure.

Gostilne s prenočišči morajo spre­
jemati goste na prenočevanje tudi 
v času, ko so gostinski obrati zaprti.

Delovni kolektivi gostinskih obra­
tov lahko določajo, da so obrati od­
prti že ob 5. uri, nikakor pa ne 
prej.

b) Menze in restavracije zaprte­
ga tipa poslujejo le v času, ko se 
izdajajo redni-obroki hrane.

c) Gostilne smejo biti odprte v 
nočeh od 29. na 30. april in od 
30. aprila na 1. maj, od 28. na 29. no­
vember do 24. ure, v nočeh od 1. na 
2. maj, od 3. na 4. julij, od 29. na 
30. november in od 31. decembra 
na 1. januar pa do 5. ure.

4.
Dovoljene igre (balinanje, keg­

ljanje in podobno) se smejo igrati 
na prostem do 22. ure. Igranje teh 
iger v zaprtih prostorih po tem času 
pa je dovoljeno le, če se ne mori 
s tem nočni mir.

5.

26. člena uredbe o povračilu potnih' 
in drugih stroškov javnih uslužben­
cev ne zmanjša, če zadržanje v kra­
ju dela ne traja več kot 60 dni.

Za taka dela na območju kraja 
zaposlitve v oddaljenosti preko 4 km 
od ožjega gradbenega okoliša pri­
pada uslužbencu 50°/o dnevnice.

2. člen
Odlok velja od objave v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, uporablja pa se od 1. ju­
lija 1961.

St. 01/1-1-95/3.
Datum: 9. decembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Martin Gosak 1. r.

697.
Na podlagi drugega odstavka 

26. člena zakona o zavarovalnicah 
in zavarovalnih skupnostih (Ur. list 
FLRJ št. 27-261/61) in 7. točke 27. čle­
na statuta občine Trbovlje je občin­
ski ljudski odbor Trbovlje spora­
zumno z občinskima ljudskima od­
boroma Hrastnik in Zagorje ob Savi 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 9. decembra 
1961 sprejel

ODLOČBO
o ustanovitvi ZAVAROVALNICE 

Trbovlje

Kršilci te odredbe se kaznujejo 
za storjene prekrške po 2. točki 
78. člena Uredbe o gostinskih pod­
jetjih in gostiščih.

6.
Ta odredba velja od dneva ob­

jave v Glasniku, uradnem vestniku 
okraja Ljubljana, z uveljavitvijo te 
odredbe pa preneha veljati odlok 
o odpiranju in zapiranju gostinskih 
obratov in gostišč (Glasnik št. 30/56).

St. 01/1-00-12/1.
Datum: 25. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Jože Mlakar 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
696.

Na podlagi 5. člena uredbe o po­
vračilu potnih in drugih stroškov 
javnih uslužbencev (Ur. list FLRJ 
št 9-113/60), 3. in 4. člena uredbe 
o spremembah in dopolnitvah ured­
be o povračilu potnih in drugih stro­
škov javnih uslužbencev (Ur. list 
FLRJ št. 24-414/61) in 12. točke 
27. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje na 
seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 9. decembra 
1961 sprejel

ODLOK
o dopolnitvi odloka o višini dnevnic 
zn uradno potovanja, nadomestila za 
ločeno življenje in kiloinelrinc za 
uslužbence občinskega ljudskega 
odbora Trbovlje, občinskih zavodov 

in organizacij

1. člen
Za 3. členom odloka o višini 

dnevnic za uradna potovanja, nado­
mestila-za ločeno življenje in kilo­
metrine zn uslužbence občinskega 
ljudskega odbora Trbovlje, občin­
skih zavodov in organizacij (Glas­
nik št. 55/60 in 72/61) se doda 3. a 
člen, ki sc glasi:

3. a člen
Za geodetsko-katastrska delu na 

terenu sc dnevnica pv 1. odstavku

1.
Ustanovi se ZAVAROVALNICA 

Trbovlje (v nadaljnjem besedilu 
ZAVAROVALNICA).

ZAVAROVALNICA je samostoj­
na organizacija, ki opravlja vso 
vrste premoženjskega in osebnega 
zavarovanja, razen tistega, ki ga 
opravlja Zavod za socialno zava­
rovanje.

ZAVAROVALNICA Trbovlje po­
sluje za območja občin Hrastnik, 
Trbovlje in Zagorje ob Savi.

Sedež ZAVAROVALNICE je v 
Trbovljah.

2.
ZAVAROVALNICA zagotavlja fi­

nančna sredstva, iz katerih sc po­
ravna zavarovalnina, kadar nasta­
nejo dogodki, ki ogrožajo premo­
ženje in osebe, in izvaja ukrepe za 
preprečitev takih dogodkov.

3.
Obveznosti in pravice občin-usta- 

noviteljic do ZAVAROVALNICE se 
določijo s pogodbo.

4.
Organi ZAVAROVALNICE so: 

skupščina, upravni odbor in direktor.

5.
Prva skupščina šteje 35 članov.
Od teh imenujejo ljudski odbori 

občin-ustanovitcljic 7, in sicer ObLO 
Hrastnik 2, ObLO Trbovlje 3, ObLO 
Zagorje ob Savi 2 člana.

Od ostalih 28 članov skupščine 
odpade na območje občine Hrastnik 
8, na območje občine Trbovlje 13, 
na območje občine Zagorje ob Savi 
7 članov.

Na družbeni sektor odpade nn 
območju občine Hrastnik 5, nn za­
sebni sektor 3 Člani, na območju 
občine Trbovlje 9, na zasebni sek­
tor 4 člani, na območju občine Za­
gorje ob Savi 4, na zasebni sektor 
3 člani.

Posamezne gospodarske organi­
zacije volijo:

a) Na območju občine Hrastnik: 
industrija 4, vse ostale gospodarske 
panoge 1 člana.

b) Na območju občine Trbovlje: 
industrija 7, kmetijstvo, gozdarstvo, 
promet in stunovanjsko-komunulna 
dejavnost 1, trgovina, gostinstvo iu 
obrt 1 člana.

c) Na območju občine Zagorje ob 
Savi: industrija 3, vse ostale gospo­
darske panoge 1 člana.

6.
Skupščina se konstituira suma. 
Direktor ZAVAROVALNICE iu

kolektiva ne moreta biti predsednik 
ali podpredsednik skupščine, sta pa 
člana skupščine po svojem položaju.

Mandat članov skupščine traja 
dve leti.

7.
Skupščina izbere izmed sebe 

upravni odbor.
Direktor ZAVAROVALNICE je 

član upravnega odbora po svojem 
položaju.

Direktorja postavlja iu razrešuje 
občinski ljudski odbor Trbovlje 
sporazumno z občinskima ljudskima 
odboroma Hrastnik in Zagorje ob 
Savi.

8.
Delokrog skupščine, upravnega 

odboru, direktorju in svetu delov­
nega kolektiva je začrtan v zakonu 
o zavarovalnicah in zavarovalnih 
skupnostih in drugih predpisih.

9.
Zavarovalnica ima lahko podruž­

nice, ekspoziture, zastopništva iu 
druge poslovne enote.

10.
Poleg skladov, ki so obvezni P° 

zakonu o zuvurovulnieah in zavaro­
valnih skupnostih, ima ZAVARO* 
VALN1CA še druge sklade, ki jib 
določa statut.

11.
ZAVAROVALNICA ima statut.
Statut sprejme skupščina, potrdi­

jo pa ga občinski ljudski odbori 
Hrastnik, Trbovlje in Zagorje ob 
Savi.

Statut določa zlasti: naloge, or­
gane, njihovo število in način nji­
hove izvolitve in njihovo delovno 
področje, medsebojna razmerja or­
ganov, način sklepanju organov, no­
tranjo organizacijo, način poslova­
nja in medsebojna razmerja poslov­
nih enot, razmerja med poslovnimi 
enotami in ZAVAROVALNICO 1« 
medsebojna razmerja med ZAVARO­
VALNICAMI, zavarovalnimi skup* 
nostmi in Jugoslovansko zavaroval­
no skupnostjo.

12.
ZAVAROVALNICA mora l.ili včla­

njena v zavarovalni skupnosti, ki j° 
ustanovi Izvršni svet Ljudske skup* 
ščine Ljudske republike Slovenij®-

13.
Odločba Občinskega ljudske«0 

odbora Trbovlje z dne 4. novembru 
1961 št. 01/1 -00-20/13 o ustanovifvi 
ZAVAROVALNICE Trbovlje (»Glus- 
nik« št. 88-674/61) neha veljati.

14.
Ta odločba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana, uporublj3 * * * * 8 
pa se od I. januarja 1962.

St. 01/1.
Datum: 9. decembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odboru- 

Mariin Gosak 1. r.

OBČINA VRHNIKA
698.

Na podlagi 2. odstavka 59. čl ep0 
uredbe o trgovanju ter o trgovski



8LASNIK STRAN 41»

Podjetjih in trgovinah (Uradni list 
FLRJ št. 49/59, 9/60 in 19/60) je svet 
z& blagovni promet, gostinstvo in 
turizem občinskega ljudskega od- 
oora Vrhnika na seji dne 16. no­
vembru 1961 sprejel

ODREDBO
0 spremembi odredbe o najkrajšem 
Poslovnem času trgovin v občini 

Vrhnika
1.

V odredbi, objavljeni pod št. 525 
V »Glasniku« št. 67/61, se spremene 
ooločilu 3. toč. 29. do 36. vrste tako, 
da se glase:

, »Prodajalne svežega mesu (mes­
ece) morajo biti odprte:

1. na Vrhniki:
a) v letnem času ob nedeljah 

in državnik praznikih od 6. 
do 9. ure, ob sobotah od
6. do 12. ure in od 14. do 
17. ure, ostale dni od 6. do 
12: in od 16. do 18. ure;

b) v zimskem času, ob nede-* 
ljub in državnih praznikih 
od 7. do 10. ure, ob sobotah 
od 7. do 12. ure in od 14. do
17. ure, ostale dni od 7. do 
12. ure in od 16. do 18. ure;

2. v Borovnici:
a) v letnem času ob nedeljah 

in državnih pruz-nikih od
7. do 10. ure, ostale dni od 
6. do 12. ure in od 16. do
18. ure;

b) v zimskem času ob nede­
ljah in državnih praznikih 
<vl 7. do 10. ure, ostale dni 
i : 7. do 12. ure in od 16. do
ld: ure.«

2.
Tu odredba se objavi na občinski 

"Slušni deski in v »Glasniku«, urud- 
?cf» Vestniku okraja Ljubljana, in 
>cljn takoj.

St. 01/2-KA-78/1-61.
Datum: 12. decembra. 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franci Širok 1. r. 
Predsednik

sveto za blagovni promet, 
gostinstvo in turizem: 

Jakob Kenk 1. r.

■ Na podlagi 26. člena uredbe o 
i rlnih delavnicah in obrtnih pod­
ojili ((Jr. list FLRJ št. 5/54), 98. čle- 
6 uredbe o pristojnosti občinskih

in okrajnih ljudskih odborov in nji­
hovih organov (Ur. 1. FLRJ št. 52/57) 
je svet za industrijo in obrt občin­
skega ljudskega odbora Vrhnika na 
seji dne 17. novembra 1961 sprejel

ODREDBO
o spremembi odredbe o obveznem 
poslovnem času obrtnih gospodar­
skih organizacij in zasebnih obrtnih 
delavnic na območju občine Vrhnika

1.
V odredbi, objavljeni pod št. 514 

v »Glasniku« št. 66/61 se spremeni 
2. odstavek 4. točke tako, da se 
glasi:

»v poletnem času in zimskem 
času od 6. do 14. ure; obrati grad­
bene dejavnosti v času od 1. no­
vembra do 1. marca pa od 7. do 
15. ure,«

' 2.

Ta odredba se objavi na občin­
ski razglasni deski in v »Glasniku«, 
uradnem vestniku okraja Ljubljana 
in velja takoj.

Št. 01/2-GA-59/61.
Datum: 12. decembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franci Širok 1. r.
Predsednik

sveta za industrijo in obrt:
Anton Voljč 1. r.

VSEBINA
Vabilo na 16 sejo Mestnega sveta. 
Vabilo na 40. sejo okrajnega zbora tn 
zbora proizvajalcev Okrajnega ljudske­
ga odbora Ljubljana.

692. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade za 
L 1961 uslužbencem in delavcem uprav­
nih organov in zavodov občine Lj ub­
ija na-ViČ-Rudnik.

693. Popravek k odloku o dopolnilnem pro­
računskem prispevku iz osebnega do­
hodka delavcev za leto 1962 občine 
Ljubijana-Vič Rudnik.

694. Odlok o dodelitvi novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem občinskega 
ljudskega odbora in javnih zavodov ob- 
čine Loška dolina.

695. Odredba o najkrajšem poslovnem času 
gostinskih podjetij in gostišč občine 
Loška dolina.

696. Odlok o dopolnitvi odloka o višini dnev­
nic za uradna potovanja, nadomestilo za 
ločeno življenje in kilometrine za usluž­
bence občinskega ljudskega odbora, ob­
činskih zavodov in organizacij občine 
Trbovlje.

697. Odločba o ustanovitvi Zavarovalnice Tr­
bovlje.

698. Odredba o spremembi odredbe o naj­
krajšem poslovnem času trgovin občine 
Vrhnika.

699. Odredba o spremembi odredbe o obvez­
nem poslovnem času obrtnih gospodar­
skih organizacij in zasebnih obrtnih de­
lavnic na območju občine Vrhnika. 
Zaključni računi gospodarskih orga­
nizacij.

Zaključni račun gostilne 
^Ttva BILANCA na dan

»MANTOVA«, Vrhnika
31. decembra 1960 PASIVA

Naziv postavke v 000 din Naziv postavke v 000 din

. A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
l Snovna sredstva 10.932 1. Sklad osnovnih sredstev

2. Drugi viri osnovnih
2 742

rm.narna sredstva osnov­
nih sredstev 1.225

sredstev
B. Viri sredstev skupne

9.415

B- Sredstva skupne 
porabe

, Sodstva skupne porabo 
•jenarna sredstva skupne

porabe
3. Sklad skupne porabe 4

- 1. Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

torabe 4 C. Viri obratnih sredstev
5. Sklad obratnih sredstev 632

C. Obratna sredstva C. Drugi viri obratnih
8kupna obratna sredstva 8.727 sredstev 200

B. Izločena sredstva
D. Rezervni sklad

in drugi skladi
r^barna sredstva rezerv- 7. Rezervni sklad ln drugi

sklada ln drugih 
. j^netov
_enarna sredstva neraz-

64
skladi

1. Viri nerazporejenih 
sredstev

64

3.750
uurejenlh sredstev 245 E. Viri sredstev

Sredstva v obračunu
v obračunu ln druga pasiva
9. Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
. {jUPel ln druge terjatve 
°n,8a aktiva

266
0

10. Dobavitelji tn druge 
obveznosti 1.264

11. Druga pasiva 41)0
k S k u p n ) i 18 471 S k u p a j i 18.471

Zaključni račun trg. podjetja »TEKSTIL-PROMET«, Ljubljana, Titova 63
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1958 PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v Ooo din

Zap.
Št. Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 2.318 l. Sklad osnovnih sredstev 3.244
1 Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 888
8. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
porabe S Sklad skupne porabe —

S. Sredstva skupne porabe
S. Denarna sredstva skupne

— 1 Drugi vtrl sredstev 
skupne porabe 12

porabe 12 C. Viri obratnih sredstev
C. Obratna sredstva

5. Sklad obratnih sredstev
6. Drugi viri obratnih

857

1. Skupna obratna sredstva 41.386 sredstev 17.523
D. Rezervni sklad

D. Izločena sredstva in dragi skladi
6. Denarna sredstva rezerv- t Rezervni sklad in drugi

nega sklada ln drugih skladi 2.473
skladov 2.354 i Viri nerazporejenih

t. Denarna sredstva neraz- sredstev 3.544
porejenih sredstev 934 E. Vtrl sredstev

v obračunu In druga pasiva
B. Sredstva v obračune 9 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva 5.000
8 Kupci ln . druge terjatve 10.343 10 Dobavitelji tn druge

25.5829 Druga aktiva obveznosti
11 Druga pasiva

S k u p a) i 58.235 8 k u paJ i 58.235

Računovodja: predsednik DS: Direktor:
Darinka Petrovčič Marija Fišter Jurij Drame

Zaključni račun podjetja »ŽIČNE TKANINE IN PLETENINE«, Ribnica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Za p Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zfip
§t Naziv postavke Znesek 

v 000 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva 279 l Sklad osnovnih sredstev 312
1. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev 83
8. Drugi viri osnovnih 

sredstev —*
B. Viri sredstev skupne

B. Sredstva skupne porabe
porabe 8 Sklad skupne porabe

3 Sredstva »kupne porabe
1 Denarna sredstva skupne

- l Drugi viri sredstev 
skupne porabe 876

porabe 676 C. Viri obratnih eredstev
5 Sklad obratnih sredstev 87«

C. Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih
1. Skupna obratna sredstva — sredstev

D. Rezervni sklad
D. Izločena sredstva ln drugi skladi

9 Denarna sredstva rezerv 1 Rezervni sklad ln drugi
nega sklada tn drugih skladi 41
skladov 42 1 Viri nerazporejenih

4.0971. Denarna sredstva neraz sredstev
porejenih sredstev E. Viri sredstev

e obračunu ln druga pasiva
B. Sredstva v obračunu 1 Kratkoročni krediti

ln druga aktiva za obratna sredstva
8 Kupci m druge terjatve 1.325 18 Dobavitelji tn druge
8 Druga aktiva 4.032 obveznosti 48

11 Dnign pasiva 338
S k u p a 11 6.387 R k u pa 11 6.387

Vodja računovodstva: Predsednik UO:
Franc Mihelič Rudi Putre

Direktor: 
Emil Pakiž

Zaključni račun obrtnega podjetja »EMBALIRKA«, Ljubljana, Celovška 50
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Naziv oostavke

A Osnovna sredstva
l Osnovna sredstva 
1. Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

8 Sredstva skupne porabe 
t Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva 
I. Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv­

nega sklada tn drugih 
skladov

I. Denarna sredstva nemi 
porejenih sredstev

B. Sredstva v obračano 
In druga aktiva 

I. Kupci In druge terjatve 
8 Druga aktiva

Ikapaji

Znesek
v 000 din

za p$t Naziv postavke Znesek 
v 000 din

11.882
A. Viri osnovnih sredstev
l Sklad osnovnih sredstev 10.225

2.047
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev 3.704
B. Viri sredstev skupne 

porabe
1 Sklad skupne porabe 204

300 1 Drugi viri sredstev 
skupne porabe 300

204 C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev 2.444

18.729
S Drugi viri obratnih 

sredstev 5.653
D Rezervni sklad 

ln drugi skladi
1 Rezervni sklad in drugi 

skladi 419
394 S Viri nerazporejenih

sredstev 11 063
27 E. Viri sredstev

e obračunu In druga pasiva
8 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 1.000
12.860 U. Dobavitelji ln druge

10.090obveznosti
n Druga pasiva 1.331

46.433 Skupaji 46.433

Računovodja: Direktor: Predsednik UO: Računovodja: Predsednik UO: Direktor:
Frauc VoSuilt __ » Marija Vidmar Ivan Polene! Evgen Gregorčič Pavla Zidanlč Julija Karla



STRAN 420 GLASNIK

AKTIVA

Zaključni račun GOSTINSKEGA PODJETJA, Ribnica
BILANCA na dan 31. decembra 194»U PASIVA

Zaključni račun podjetja »ELEKTROMONTER«, Ljubljana, Stari trg 19
AKTIVA BILANCA na dan 31, decembra 196(1 PASIVA

Zap
št Naziv postavke

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
S. Denarna sredstva osnov- 

ulil sredstev

B. sredstva skupne
porabe

1. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne' 

porabe

C, Obratna sredstva
8. Skupna obratna sredstva

O Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezerv­
nega sklada U) drugih 
skladov

I. Denarna sredstva oeraa 
porejenih sredstev

B. sredstva e obračune 
in druga aktiva 

B. Kupci tn druge terlatve 
I. Druga aktiva

9 k u p a i -

Znesek 
v 000 din Naziv postavke

Znesek 
v 000 din Zap Naziv postavke

Znesek 
v 000 din Zap Naziv postavke

Znesek
v 000 din

A. Viri osnovnih sredstev A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
t. Sklad osnovnih sredstev 5.167 i Osnovna sredstva 771 t. Sklad osnovnih sredstev 1.62»
t Drugi viri osnovnih 

sredstev i 8. Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 658

3. Drugi viri osnovnih 
sredstev —

B. Viri sredstev skupne 8. Viri sredstev skupne
porabe B, sredstva skupne porabe

l Sklad skupne porabe 6 porabe 2 Sklad skupne porabe 11»
-

l. Drugi viri sredstev 
skupne porabe 1. Sredstva skupne porabe 

t. Denarna sredstva skupne
— 1. Drugi viri sredstev 

skupne porabe -
6 C. Viri obratnih sredstev porabe M C. Viri obratnih sredstev

i Sklad obratnih sredstev 1.527
C. Obratna sredstva

$ Sklad obratnih sredstev 3.762
1. Drugi viri obratnih d Drugi viri obratnih

6.622 sredstev — S. Skupna obratna sredstva 6.929 sredstev —
D. Rezervni sklad D. Rezervni sklad

In drugi skladi D Izločena sredstva In drugi skladi 1
i. Rezervni sklad Ul drug) B. Denarna sredstva rezerv- l Rezervni sklad In drugi

skladi 99 nega sklada In druglb skladi 408
99 s Viri nerazporejenih skladov 360 4 Viri nerazporejenih

2.977sredstev 3.697 1. Denarna sredstva oera*- sredstev
0 B. Viri sredstev porejenih sredstev 3 B. Viri sredstev

« obračunu In druga pasiva
B. sredstva v obračunu

v obračunu In druga pasiva
» Kratkoročni krediti 9 Kratkoročni krediti

1.256za obratna sredstva 657 In druga aktiva za obratna sredstva
200 te. Dobavitelji Ul druge 8. Kupci in druge terlatve 10.042 to Dobavitelji in druge

8 33750 obveznosti 2.997 1. Druga aktiva 905 obveznosti
n Druga naši v* M Druga imsivn 1.435

14.159 9 k a p a j 14.159 s g ti p a j i 10.887 8 n u p a 11 19.887

Računovodja
Milena Kogoj

Predsednik UO
Marica Pužclj

Direktor
Cene Frantar

Računovodja;
Ana Mencin

Predsednik U O
Mito Saksida

Direktor:
Milan Volk

AKTIVA

Zaključni račun gostišča »UGAR«, Ribnica

BILANCA na dan 31. decembra 1960

Računovodja 
Milena Kogoj

Predsednik UO;

PASIVA

Naziv postavke Znesek 
v 000 din

Zap§t Naz v postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
L Osnovna sredstve 655 t. Sklad osnovnih sredstev 

l Drugi viri osnovnih
1.074

t Denarna sredstva oenov sredstevtlib sredstev 220 B Viri sredstev skupne
B. sredstva skupne 

porabe
porabe

1 Sklad skupne porab« 
l Drugi viri sredstev

109
8. Sredstva skupne porabe t Denarna sredstva skupne

skupne porabe —
porabe 100 C. Viri obratnih sredstev

1 Sklad obratnih sredstev 771
C, Obratna sredstve ! Drugi viri obratnih

l Skupna obratna sredstva 2.371 sredstev —
D. Rezervni sklad

D izločena sredstva In drugi skladi
8. Denarna sredstva rezerv (. Rezervni sklad to drugi 

skladi
t Viri nerazporejenih 

sredstev
nega sklada to drugih 
skladov

1. Denarna sredstva neraz
71 1.134

porejenih sredstev 3 B Viri sredstev
< obračunu to druga paalva

B. sredstva v obračune « Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva

1. Kupol in druge terlatve
1. Dniffa Aktiv*

45 i«. Dobavitelji to drug« 
obveznosti 

u Druga nnslvs
512

3
« tt u p a | 3.665 fkapl)' 3.665

D rekv-i 
Albin Pelc

AKTIVA

Zaključni račun obrtno komunalnega podjetja »DIMNIK«, 
Ljubljana, Šentvid 8

pasivaBILANCA na dan Sl. decembra 1960

Zap
št Naziv postavke

A Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva 
I. Penama sredstva osnov­

nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

8 Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne

porabe

C. Obratna sredstva
I. Skupna obratna sredstva

D Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In druglb 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev

B. Sredstva s obračunn 
In druga aktiva

8. Kupci in druge terjatve
9 Druga aktiva

s k u p a) i

Znesek
v 000 din

Zapgk Naziv postavke

231
A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev

i

84

t. Drugi viri osnovnih 
sredstev

8. Viri sredstev skupne 
porabe

l Sklad skupne porabe
4. Dragi viri sredstev 

skupne porabe
C. Vlrt obratnih sredstev

629

5. Sklad obratnih sredstev
8. Drugi viri obratnih 

sredstev.

10

D Rezervni sklad
In drugi skladi

l. Rezervni sklad In drugi 
skladi

* Viri nerazporejenih
sredstev

B. Viri sredstev

2.211

v obračunu ln druga paalva
B Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
te Dobavitelji to druge

149 obveznosti
3.359

11 Druga paalva
Skopali

Znesek
v ooo din

Računovodja
Ivan Golouh

Predsednik no
Ferdinand Bizjak

482 
1 499

24

742

316
91

3.359

Direktor
Janko Lipnik

Zaključni račun kemične čistilnice, pralnice in barvarne »LABOD«, 
Ljubljana, Poljanski nasip 6

AKTIVA BILANCA na dan $1. decembra 1960 PASIVA AKTIVA

Zaključni račun »MESARIJE«, Rabnica
BILANCA na dan 31 decembra 1960 pasiva

Znesek Čap Znesek Zap znesek
gt Nazn postavke v ooo din , Naziv Dostavke v »00 din št Nai,|v o-istavke v ooo din Naziv postavke V 000

A Osnovna sredstve A. Viri »snovnih sredstev A Osnovna sredstve . A Viri osnovnih sredstev
1. Osnovna sredstva 48.122 l. Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi vtri osnovnih 53 339 l. Osnovna sredstva 1.005 l. Sklad osnovnih sredstev
1. Drugi vin osnovnih

9.757

8. Denarna sredstva oenov
5.190

g, L Denarna sredstva oenov-
nlh sredstev ■ Vtri sredstev skupne nlh sredstev 152 B Vtri sredstev skupne j

B Sredstva sltupne 
porabe

porabe
1. Sklad skupne porabe . B. sredstva skupne

‘•48# porabe
porab« j

1 Sklad skupne porab« i 418
4. Drugi viri sredstev l Drugi viri sredstev i

2 Sredstva skupne porabe 1.248 skupne porabe _ 1. Sredstva skupne porabe 419 skupne porabe1 Denarna sredstva skupn« t Denarna sredstva »kupne
porabe 212 C. Viri obratnih sredstev • porabe C. Viri obratnih sredstev;

5 Sklad obratnih sredstev 6.508 5 Sklad obratnih sredstev 952
C. Obratna sredstva l. Drugi viri obratnih C. Obratna sredstva 8 Dfugl viri obratnih i

8. Skupna obiotne sredstva 12.228 sredstev ~ 1. Skupna obratna sredstve 1.383 sredstev
D Rezervni sklad O Rezervni sklad

D t/Jočena sredstva to drugi skladi D izločena sredstva In drugi skladi
1. Denarna sredstva rezerv t. Rezervni sklad to drugi 8. Denarna sredstva rezerv- t Rezervni sklad in drugi 97nega sklada to druglb skladi 944 nega sklada to drugih skladi

skladov 770 t Viri nerazporejenih skladov 17 8 Viri nerazporejenih 2081. Denarna sredstva nerai sredstev 4 507 1. benarna sredstva oerai- sredstev
porednih sredstev 507 B Viri sredstev porejenih sredstev E Viri sredstev

e obračunu ln druga paslve v obračunu In druga paalva
B Sredstva e obračune 1 Kratkoročni krediti B. sredstva v obračuna f Kratkoročni krediti

to druga aktiva za obratna sredstva 2.440 to druga aktiva za obratna sredstva
8. Kupci In druge terjatv«
8. Druga aktiva

2.985
188

i«. Dobavitelji to drug« 
obveznosti „ . 8. Kupci ln druge terjatve 788

te Dobavitelji to druge 
obveznosti 1.247

69»
4.865n Druga onslva 1.101 II Drucn OJifllva

8ktipai» 71.150 Skopali 71.450 H k u n a ) 4.865 s k n pa ji

Računovodji)
Pavla Okorn

Predsednik UOi Direktor Računovodja!
Cilka Sukič Otmar Kumelj Olga Košir

Predsednik UO Oflntkior
Slavko Podboj Jože Nosan


